Директору МБОУ СОШ №6

Гончарову В.П.

 ___________________________

ФИО родителей или законных представителей

Заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку ___________________________________________________________________,

                 (фамилия, имя)

обучающемуся _______ класса питание (обед, полдник) за счет средств

                                                                      (нужное подчеркнуть)

родителей с    _______________2015 года.

Со стоимостью питания согласен.

______________________                        _____________________

                дата                                                                                                         подпись